
 ２０２４年度
 

 
 
 
 

 

 

主  管  青森県テニス協会行事運営委員会 

期日及び会場 

２０２４年 　６月　９日（日） 

新青森総合運動公園テニスコート （砂入り人工芝１０面）

一般男子Ａ級、一般男子B級、一般女子A級

ベテラン男子４５歳以上、ベテラン女子４０歳以上

（公益財団法人日本テニス協会ワンコイン制度対象大会） 

   青森県春季ダブルステニス選手権大会

主  催  青 森 県 テ ニ ス 協 会

後  援  株式会社ダンロップスポーツマーケティング　



予選リーグ

試合順

1 2 3 4 勝敗 順位

石田　　恭啓 （  リバティ ）

五戸　　寛哉 （  リバティ ）

眞藤　　海鈴 （ 五所川原工科高 ）

山谷　　恭平 （ 五所川原工科高 ）

野呂　　剛裕 （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ）

山本　　浩之 （  リバティ ）

三浦　　　陽 （  　青森高校 ）

大場　　祐悟 （ 八戸工大二高 ）

1 2 3 4 勝敗 順位

田中　　誠聖 （ kjｰtennisakademy）

竹谷　　　悠 （ 五所川原TA ）

鹿内　　広太 （ 青森工高 ）

神　　翔一朗 （ 青森工高 ）

斎藤　　悠真 （  リバティ ）

鈴木　　春汰 （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ）

中原　　　陽 （ 十和田市TA ）

戸塚　　聖晟 （ 十和田市TA ）

三浦　　　陽 （  　青森高校 ）

大場　　祐悟 （ 八戸工大二高 ） 三浦・大場

田中　　誠聖 （ kjｰtennisakademy） 63

竹谷　　　悠 （ 五所川原TA ） 三浦・大場

石田　　恭啓 （  リバティ ）

五戸　　寛哉 （  リバティ ） 石田・五戸 60

中原　　　陽 （ 十和田市TA ） 61

戸塚　　聖晟 （ 十和田市TA ）

野呂　　剛裕 （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ）

山本　　浩之 （  リバティ ） 斎藤・鈴木

斎藤　　悠真 （  リバティ ） 64

鈴木　　春汰 （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ） 鹿内・神

眞藤　　海鈴 （ 五所川原工科高 ）

山谷　　恭平 （ 五所川原工科高 ） 鹿内・神 63

鹿内　　広太 （ 青森工高 ） 61

神　　翔一朗 （ 青森工高 ）

Ｂ４

Ｂ３

Ａ４

リーグ戦による

Ｂ１

リーグ戦による

Ａ３

3

Ｂ２

Ａ２

　　順　位　トーナメント

　　本　戦　トーナメント

Ａ１

13-075

1-2

1

2

3

3-0

46 57 0-3 4

57

36

62

16

16

64

60 60

3

06

06

4

36

75

一般男子Ａ級

Ａ　ブロック

61

61

1

46

60 64

Ｂ　ブロック

1

2

4

3

0-3

4

2 26

63

2-1

2 06

①　シード　 石田恭啓・五戸寛哉　②　田中誠聖・竹谷　悠

63 1-2

2-1

１Ｒ　１-２　３－４　　２Ｒ　1-３　２－４　　３Ｒ　１－４　２－３



予選リーグ

試合順

1 2 3 勝敗 順位

永澤　　章儀 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

藤田 　　 翔 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

太田　　凌馬 （ 青森工高 ）

垂井　　裕太 （ 青森工高 ）

加藤　　勇人 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

田口　　裕之 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

1 2 3 4 順位 順位

村松　　 勇 （  リバティ ）

佐藤　　晃成 （  リバティ ）

鈴木　　悠真 （ 青森工高 ）

目黒　　夏気 （ 青森工高 ）

千葉　　卓弥 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

横内　　　将 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

白戸　　大耀 （ 青森工高 ）

三上　　諒太 （ 青森工高 ）

加藤　　勇人 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

田口　　裕之 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ） 加藤・田口

千葉　　卓弥 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ） 61

横内　　　将 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ） 村松・佐藤

永澤　　章儀 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ） 63

藤田 　　 翔 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ） 村松・佐藤

村松　　 勇 （  リバティ ） 75

佐藤　　晃成 （  リバティ ）

1 2 3 勝敗 順位

太田　　凌馬 （ 青森工高 ）

垂井　　裕太 （ 青森工高 ）

白戸　　大耀 （ 青森工高 ） リーグ戦

三上　　諒太 （ 青森工高 ） 76（5）
鈴木　　悠真 （ 青森工高 ） リーグ戦

目黒　　夏気 （ 青森工高 ） 67（5）

1

2

3

2

一般男子B級

Ａブロック

1 63

１Ｒ　１-２　　２Ｒ　２-３　　３Ｒ　１－３

2 36 46 0-2 3

46

4

1-1

60

3 64 64 2-0

１Ｒ　１-２　３－４　　２Ｒ　1-３　２－４　　３Ｒ　１－４　２－３

1

6 76(1)

0-3

3 36

Ｂブロック

1 63 3-0

61 75 2-1

61

Ａ１

57

2 16 16 67(1)

4 1-2

Ａ２

Ｂ１

Ｂ２

　　本　戦　トーナメント

57 0-2 3

　　順　位　リーグ戦

67（5） 751

2

3

1-1 2

76（5） 2-0 1



予選リーグ

試合順 １Ｒ　１-２　　　２Ｒ　２-３　　３Ｒ　１－３

1 2 3 勝敗 順位

山本　  渉 （  嶺上開花 ）

 神　　匡輝 （  嶺上開花 ）

遠島　　一　 （  青森市役所TC ）

古川　　真人 （  青森市役所TC ）

中嶋　　貴之 （  Teamｰｋ ）

中里　  守 （  Teamｰｋ ）

1 2 3 勝敗 順位

 菅　　倫存 （  リバティ ）

菖蒲川　 学 （ オリバーメイト ）

 李　　  永俊 （  弘前ＴＣ ）

後藤　　良平 （  黒石ＴＡ ）

 原　　  雄策 （  弘前ＧＴＣ ）

工藤　 和信 （  弘前ＧＴＣ ）

中嶋　　貴之 （  Teamｰｋ ）

中里　  守 （  Teamｰｋ ） 中嶋・中里

 李　　  永俊 （  弘前ＴＣ ） 61

後藤　　良平 （  黒石ＴＡ ） 中嶋・中里

山本　  渉 （  嶺上開花 ） 63

 神　　匡輝 （  嶺上開花 ） 山本・神

 菅　　倫存 （  リバティ ） 61

菖蒲川　 学 （ オリバーメイト ）

遠島　　一　 （  青森市役所TC ）

古川　　真人 （  青森市役所TC ） 原・工藤

 原　　  雄策 （  弘前ＧＴＣ ） 60

工藤　 和信 （  弘前ＧＴＣ ）

1-1

0-2

3-0

2-0

1-1

0-2

2 26

26

①シード　山本渉・神　匡輝　②　菅 倫存・　菖蒲川学

61

63

16

Bブロック

2

75

36

62 62 1

2

3

61

ベテラン男子４５歳以上

Ａブロック

1

3

2 16

1

3

Ａ３

Ｂ３

　　　　　　順　位　トーナメント

　　　本戦　トーナメント

Ａ２

1

Ｂ１

Ｂ２

57

Ａ１

3



予選リーグ

試合順

1 2 3 勝敗 順位

中川原 淳子 （  リトルモー ）

中嶋 亜希子 （  T’ｓ club ）

太田　　華心 （ 五所川原工科高 ）

三浦　瑠梨夏 （ 五所川原工科高 ）

木村　　榛菜 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

三浦　　紫苑 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ）

1 2 3 4 勝敗 順位

石井　　　望 （ オリバーメイト ）

根井 紗也加 （  リバティ ）

田中　沙姫子 （ ふかふかTC ）

田治　みなみ （ ふかふかTC ）

前田　　華椰 （ 　嶺 上 開 花 ）

柳生　　歩映 （ 　嶺 上 開 花 ）

阿部　ななみ （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ）

西村　　湧美 （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ）

中川原 淳子 （  リトルモー ）

中嶋 亜希子 （  T’ｓ club ）

阿部　ななみ （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ） 64

西村　　湧美 （ 　ＭＵＮ＠ＴＣ ） 石井・根井

木村　　榛菜 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ） 63

三浦　　紫苑 （ 　Ａ　Ｓ　Ｔ ） 石井・根井

石井　　　望 （ オリバーメイト ） 61

根井 紗也加 （  リバティ ）

1 2 3 勝敗 順位

太田　　華心 （ 五所川原工科高 ）

三浦　瑠梨夏 （ 五所川原工科高 ）

前田　　華椰 （ 　嶺 上 開 花 ） リーグ戦

柳生　　歩映 （ 　嶺 上 開 花 ） 63
田中　沙姫子 （ ふかふかTC ） リーグ戦

田治　みなみ （ ふかふかTC ） 36

中川原・中嶋

26

06 63 2

一般女子Ａ級本戦

Ａブロック

1 60

3

62

１Ｒ　１-２　３－４　　２Ｒ　1-３　２－４　　３Ｒ　１－４　２－３

1

3

2-0

0-2

60 62 62

2 36

1-1

3-0 1

2 06 36 36 0-3 4

63 2-1 2

3 26 63 36 1-2

Ｂ１

１Ｒ　１-２　３－４　　２Ｒ　1-３　２－４　　３Ｒ　１－４　２－３

　　　本戦　　トーナメント

①　シード　中川原淳子・中嶋亜希子　②　石井望・根井沙也加

3

4 26 63

1 16 26

Ｂ２

Ａ２

2 61 2-0 1

62 1-1

Ａ１

Bブロック

1

2

0-2 3

3

　　　順　位　リーグ戦



予選リーグ

①シード 高橋郁子・鹿島育子 ②藤田文子・其田眞紀子 ③山崎春香・渡辺和佳子 ④丸山恭子・川口直美
試合順

1 2 3 勝敗 順位

高橋  　郁子 （ 十和田市TA ） 11/18

鹿島  　育子 （ 十和田市TA ） 0.611

山口　実野子 （   T’ｓ 　club ） 7/17

種市　　聡子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 0.411

工藤　真起子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 10/21

三上　美喜子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 0.476

1 2 3 勝敗 順位

藤田  　文子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

其田  眞紀子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

松坂　　優実 （ オリバーメイト ）

渋谷  真由美 （  ＪＬＴＦ青森 ）

水口　　和泉 （  ＪＬＴＦ青森 ）

大塚　　優子 （ 八戸ＲTC ）

1 2 3 勝敗 順位

山崎 　春香 （  ＪＬＴＦ青森 ）

渡辺 和佳子 （   T’ｓ　club ）

西田　　育子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

小島　　　愛 （  ＪＬＴＦ青森 ）

田中　　寛子 （ 十和田市TA ）

横山　美奈子 （ 十和田市TA ）

1 2 3 勝敗 順位

丸山  　恭子 （   T’ｓ club ）

川口 　直美 （   T’ｓ　club ）

高橋　　裕子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

津川　　裕美 （  ＩⅤｅｒ ）

樋口　久美子 （  ＴＣＴＡＩＬ ）

久慈  　智子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

1 2 3 勝敗 順位

福原　　志津 （  弘前ＴＣ ）

新川　以智子 （  弘前ＴＣ ）

藤崎　美佳子 （ 五所川原TA ）

平山　留美子 （ 五所川原TA ）

入谷  　洋子 （  三 沢 市 ＴＡ ）

髙田  美紀子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

1 2 3 4 勝敗 順位

安宍　　美希 （  ＪＬＴＦ青森 ）

森下　　良子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

佐藤  由紀子 （  五所川原ＴＡ ）

 今       美樹 （  五所川原ＴＡ ）

三上　　鎮子 （   嶺 上 開 花 ）

下山  　里美 （   嶺 上 開 花 ）

川村  由紀子 （   T’ｓ 　club ）

加藤　　英里 （ オリバーメイト ）

ベテラン女子４０歳以上

24 16 65 62 2-1

3-0 1

3 26 26 26 0-3 4

2 16 62 56 1-2 3

1

Ｅ　ブロック

１Ｒ　１－２ ３-４　２Ｒ　１－３　２-４　３Ｒ　１－４　２-３

F　ブロック

1 61 62 61

Ｄ　ブロック

3 61 62 2-0

26 26 0-2

16 16 0-2 3

26

3 62

B　ブロック

1 60 63

Ｃ　ブロック

2

3

1

1 62 16

1

2

2

1-1 2

2-0 1

2 16 56 0-2

2-01 6161

61

2

2 06

36 623

61

2 16

3 65 46

Ａ　ブロック

1 61 56

１Ｒ　１－２ 　２Ｒ　２－３　　３Ｒ　１-３

1-1

26

64

1-1 2

0-2 3

1-1 3

1-1

2-0

3 46 65 1-1

1-1

2

3

1

1



高橋  　郁子 （ 十和田市TA ）

鹿島  　育子 （ 十和田市TA ）

（ ）

（ ） 安宍・森下

安宍　　美希 （  ＪＬＴＦ青森 ） 64
森下　　良子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 安宍・森下

樋口　久美子 （  ＴＣＴＡＩＬ ） 64
久慈  　智子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 安宍・森下

田中　　寛子 （ 十和田市TA ） 60

横山　美奈子 （ 十和田市TA ） 福原・新川

福原　　志津 （  弘前ＴＣ ） 64
新川　以智子 （  弘前ＴＣ ） 福原・新川

（ ） 76（5）
（ ）

藤田  　文子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

其田  眞紀子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

　　順位（２位）　トーナメント　

水口　　和泉 （  ＪＬＴＦ青森 ）

大塚　　優子 （ 八戸ＲTC ）

（ ）

（ ） 水口・大塚

入谷  　洋子 （  三 沢 市 ＴＡ ） 62
髙田  美紀子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 入谷・高田

山崎 　春香 （  ＪＬＴＦ青森 ） 76（5）
渡辺 和佳子 （   T’ｓ　club ） 丸山・川口

川村  由紀子 （   T’ｓ 　club ） 63

加藤　　英里 （ オリバーメイト ） 丸山・川口

丸山  　恭子 （   T’ｓ club ） 64
川口 　直美 （   T’ｓ　club ） 丸山・川口

（ ） 61
（ ）

工藤　真起子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

三上　美喜子 （  ＪＬＴＦ青森 ）

　　順位（３・４位）　トーナメント　

佐藤  由紀子 （  五所川原ＴＡ ）

 今       美樹 （  五所川原ＴＡ ）

（ ）

（ ） 山口・種市

西田　　育子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 61
小島　　　愛 （  ＪＬＴＦ青森 ） 山口・種市

山口　実野子 （   T’ｓ 　club ） 63

種市　　聡子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 山口・種市

高橋　　裕子 （  ＪＬＴＦ青森 ） 75

津川　　裕美 （  ＩⅤｅｒ ） 高橋・津川

三上　　鎮子 （   嶺 上 開 花 ） 60
下山  　里美 （   嶺 上 開 花 ） 高橋・津川

松坂　　優実 （ オリバーメイト ） 76（5）
渋谷  真由美 （  ＪＬＴＦ青森 ） 藤崎・平山

藤崎　美佳子 （ 五所川原TA ） 62
平山　留美子 （ 五所川原TA ）

8 Ｅ３

6 F４

7 B３

3 C３

4 Ａ３

5 Ｄ3

7 bye

抽選による

1 F３

2 bye

4 C２

5 F２

6 Ｄ２

B２

2 bye

3 Ｅ２

7 bye

8 Ｂ １

抽選による

5 Ｃ 1

6 Ｅ 1

3 Ｆ １

4 Ｄ １

Ａ２8

1

ベテラン女子４０歳以上　１位　トーナメント　

1 Ａ １

2 bye


