

2024年度 青森県春季ダブルステニス選手権大会

(公益財団法人日本テニス協会ワンコイン制度対象大会)



期日及び会場

2024年 6月 9日(日)

新青森総合運動公園テニスコート（砂入り人工芝10面）

一般男子A級、一般男子B級、一般女子A級
ベテラン男子45歳以上、ベテラン女子40歳以上

主 催 青森県テニス協会
後 援 株式会社ダンロップスポーツマーケティング
主 管 青森県テニス協会行事運営委員会

一般男子A級

予選リーグ

① シード 石田恭啓・五戸寛哉 ② 田中誠聖・竹谷 悠

試合順 1R 1-2 3-4 2R 1-3 2-4 3R 1-4 2-3

A ブロック		1	2	3	4	勝敗	順位
1	石田 恭啓 (リバティ)		61	64	06	2-1	2
	五戸 寛哉 (リバティ)						
2	眞藤 海鈴 (五所川原工科高)	16		26	06	0-3	4
	山谷 恭平 (五所川原工科高)						
3	野呂 剛裕 (MUN@TC)	46	62		16	1-2	3
	山本 浩之 (リバティ)						
4	三浦 陽 (青森高校)	60	60	61		3-0	1
	大場 祐悟 (八戸工大二高)						

B ブロック		1	2	3	4	勝敗	順位
1	田中 誠聖 (kj-tennisakadem)		60	64	57	2-1	2
	竹谷 悠 (五所川原TA)						
2	鹿内 広太 (青森工高)	06		63	36	1-2	3
	神 翔一朗 (青森工高)						
3	斎藤 悠真 (リバティ)	46	36		57	0-3	4
	鈴木 春汰 (MUN@TC)						
4	中原 陽 (十和田市TA)	75	63	75		3-0	1
	戸塚 聖晟 (十和田市TA)						

本 戦 トーナメント



順 位 トーナメント



一般男子B級

予選リーグ

試合順 1R 1-2 2R 2-3 3R 1-3

Aブロック		1	2	3	勝敗	順位
1	永澤 章儀 (A S T)		63	46	1-1	2
	藤田 翔 (A S T)					
2	太田 凌馬 (青森工高)	36		46	0-2	3
	垂井 裕太 (青森工高)					
3	加藤 勇人 (A S T)	64	64		2-0	1
	田口 裕之 (A S T)					

1R 1-2 3-4 2R 1-3 2-4 3R 1-4 2-3

Bブロック		1	2	3	4	順位	順位
1	村松 勇 (リバティ)		61	63	60	3-0	1
	佐藤 晃成 (リバティ)						
2	鈴木 悠真 (青森工高)	16		16	67(1)	0-3	4
	目黒 夏気 (青森工高)						
3	千葉 卓弥 (A S T)	36	61		75	2-1	2
	横内 将 (A S T)						
4	白戸 大耀 (青森工高)	6	76(1)	57		1-2	3
	三上 謙太 (青森工高)						

本戦トーナメント

A1	加藤 勇人 (A S T)				
	田口 裕之 (A S T)				
B2	千葉 卓弥 (A S T)		61		
	横内 将 (A S T)				
A2	永澤 章儀 (A S T)				
	藤田 翔 (A S T)				
B1	村松 勇 (リバティ)	75			
	佐藤 晃成 (リバティ)				

順位リーグ戦

		1	2	3	勝敗	順位
1	太田 凌馬 (青森工高)		67(5)	75	1-1	2
	垂井 裕太 (青森工高)					
2	白戸 大耀 (青森工高)	76(5)		リーグ戦 76(5)	2-0	1
	三上 謙太 (青森工高)					
3	鈴木 悠真 (青森工高)	57	リーグ戦 67(5)		0-2	3
	目黒 夏気 (青森工高)					

ベテラン男子45歳以上

予選リーグ

①シード 山本渉・神 匠輝 ② 菅 倫存・ 菅蒲川学

試合順 1R 1-2 2R 2-3 3R 1-3

Aブロック		1	2	3	勝敗	順位
1	山本 渉 (嶺上開花)		61	36	1-1	2
2	神 匠輝 (嶺上開花)					
2	遠島 一 (青森市役所TC)	16		16	0-2	3
3	古川 真人 (青森市役所TC)					
3	中嶋 貴之 (Team-k)	63	61		3-0	1
	中里 守 (Team-k)					

Bブロック		1	2	3	勝敗	順位
1	菅 倫存 (リバティ)		62	62	2-0	1
	菅蒲川 学 (オリバーメイト)					
2	李 永俊 (弘前TC)	26		75	1-1	2
	後藤 良平 (黒石TA)					
3	原 雄策 (弘前GTC)	26	57		0-2	3
	工藤 和信 (弘前GTC)					

本戦 トーナメント

A1	中嶋 貴之 (Team-k)				
	中里 守 (Team-k)				
B2	李 永俊 (弘前TC)		61		
	後藤 良平 (黒石TA)				
A2	山本 渉 (嶺上開花)				
	神 匠輝 (嶺上開花)				
B1	菅 倫存 (リバティ)				
	菅蒲川 学 (オリバーメイト)				

順 位 トーナメント

A3	遠島 一 (青森市役所TC)				
	古川 真人 (青森市役所TC)				
B3	原 雄策 (弘前GTC)		60		
	工藤 和信 (弘前GTC)				

一般女子A級本戦

予選リーグ

① シード 中川原淳子・中嶋亜希子 ② 石井望・根井紗也加

試合順

1R 1-2 3-4 2R 1-3 2-4 3R 1-4 2-3

Aブロック		1	2	3	勝敗	順位
1	中川原 淳子 (リトルモー)					
	中嶋 亜希子 (T's club)		62	60	2-0	1
2	太田 華心 (五所川原工科高)					
	三浦 瑞梨夏 (五所川原工科高)	26		36	0-2	3
3	木村 榛菜 (A S T)					
	三浦 紫苑 (A S T)	06	63		1-1	2

1R 1-2 3-4 2R 1-3 2-4 3R 1-4 2-3

Bブロック		1	2	3	4	勝敗	順位
1	石井 望 (オリバーメイト)						
	根井 紗也加 (リバティ)		60	62	62	3-0	1
2	田中 沙姫子 (ふかふかTC)						
	田治 みなみ (ふかふかTC)	06		36	36	0-3	4
3	前田 華椰 (嶺上開花)						
	柳生 歩映 (嶺上開花)	26	63		36	1-2	3
4	阿部 ななみ (MUN@TC)						
	西村 湧美 (MUN@TC)	26	63	63		2-1	2

本戦 トーナメント



順位リーグ戦

		1	2	3	勝敗	順位
1	太田 華心 (五所川原工科高)					
	三浦 瑞梨夏 (五所川原工科高)		16	26	0-2	3
2	前田 華椰 (嶺上開花)					
	柳生 歩映 (嶺上開花)	61		リーグ戦 63	2-0	1
3	田中 沙姫子 (ふかふかTC)					
	田治 みなみ (ふかふかTC)	62	リーグ戦 36		1-1	2

ベテラン女子40歳以上

予選リーグ

①シード 高橋郁子・鹿島育子 ②藤田文子・其田真紀子 ③山崎春香・渡辺和佳子 ④丸山恭子・川口直美
試合順 1R 1-2 2R 2-3 3R 1-3

A ブロック		1	2	3	勝敗	順位	
1	高橋 郁子 (十和田市TA)		61	56	1-1	1	11/18 0.611
	鹿島 育子 (十和田市TA)						
2	山口 実野子 (T's club)	16		64	1-1	3	7/17 0.411
	種市 聰子 (JLTF青森)						
3	工藤 真起子 (JLTF青森)	65	46		1-1	2	10/21 0.476
	三上 美喜子 (JLTF青森)						

B ブロック		1	2	3	勝敗	順位	
1	藤田 文子 (JLTF青森)		60	63	2-0	1	
	其田 真紀子 (JLTF青森)						
2	松坂 優実 (オリバーメイト)	06		26	0-2	3	
	渋谷 真由美 (JLTF青森)						
3	水口 和泉 (JLTF青森)	36	62		1-1	2	
	大塚 優子 (八戸RTC)						

C ブロック		1	2	3	勝敗	順位	
1	山崎 春香 (JLTF青森)		61	26	1-1	2	
	渡辺 和佳子 (T's club)						
2	西田 育子 (JLTF青森)	16		16	0-2	3	
	小島 愛 (JLTF青森)						
3	田中 寛子 (十和田市TA)	62	61		2-0	1	
	横山 美奈子 (十和田市TA)						

D ブロック		1	2	3	勝敗	順位	
1	丸山 恭子 (T's club)		62	16	1-1	2	
	川口 直美 (T's club)						
2	高橋 裕子 (JLTF青森)	26		26	0-2	3	
	津川 裕美 (IVer)						
3	樋口 久美子 (TCTAIL)	61	62		2-0	1	
	久慈 智子 (JLTF青森)						

E ブロック		1	2	3	勝敗	順位	
1	福原 志津 (弘前TC)		61	61	2-0	1	
	新川 以智子 (弘前TC)						
2	藤崎 美佳子 (五所川原TA)	16		56	0-2	3	
	平山 留美子 (五所川原TA)						
3	入谷 洋子 (三沢市TA)	46	65		1-1	2	
	高田 美紀子 (JLTF青森)						

1R 1-2 3-4 2R 1-3 2-4 3R 1-4 2-3

F ブロック		1	2	3	4	勝敗	順位	
1	安室 美希 (JLTF青森)		61	62	61	3-0	1	
	森下 良子 (JLTF青森)							
2	佐藤 由紀子 (五所川原TA)	16		62	56	1-2	3	
	今 美樹 (五所川原TA)							
3	三上 鎮子 (嶺上開花)	26	26		26	0-3	4	
	下山 里美 (嶺上開花)							
4	川村 由紀子 (T's club)	16	65	62		2-1	2	
	加藤 英里 (オリバーメイト)							

ベテラン女子40歳以上 1位 トーナメント

1	A 1	高橋 郁子 (十和田市TA) 鹿島 育子 (十和田市TA)					
2		bye () ()					安室・森下
3	F 1	安室 美希 (JLTF青森) 森下 良子 (JLTF青森)				安室・森下	64
4	D 1	樋口 久美子 (TCTAIL) 久慈 智子 (JLTF青森)			64		安室・森下
5	C 1	田中 寛子 (十和田市TA) 横山 美奈子 (十和田市TA)				福原・新川	60
6	E 1	福原 志津 (弘前TC) 新川 以智子 (弘前TC)			64	福原・新川	
7		bye () ()					76(5)
8	B 1	藤田 文子 (JLTF青森) 其田 真紀子 (JLTF青森)					

順位(2位) トーナメント

抽選による

1	B2	水口 和泉 (JLTF青森) 大塚 優子 (八戸RTC)					
2		bye () ()					水口・大塚
3	E2	入谷 洋子 (三沢市TA) 高田 美紀子 (JLTF青森)				入谷・高田	62
4	C2	山崎 春香 (JLTF青森) 渡辺 和佳子 (T's club)			76(5)		丸山・川口
5	F2	川村 由紀子 (T's club) 加藤 英里 (オリバーメイト)				丸山・川口	63
6	D2	丸山 恭子 (T's club) 川口 直美 (T's club)			64	丸山・川口	
7		bye () ()					61
8	A2	工藤 真起子 (JLTF青森) 三上 美喜子 (JLTF青森)					

順位(3・4位) トーナメント

抽選による

1	F3	佐藤 由紀子 (五所川原TA) 今 美樹 (五所川原TA)					
2		bye () ()					山口・種市
3	C3	西田 育子 (JLTF青森) 小島 愛 (JLTF青森)				山口・種市	61
4	A3	山口 実野子 (T's club) 種市 聰子 (JLTF青森)			63		山口・種市
5	D3	高橋 裕子 (JLTF青森) 津川 裕美 (IVer)				高橋・津川	75
6	F4	三上 鎮子 (嶺上開花) 下山 里美 (嶺上開花)			60	高橋・津川	
7	B3	松坂 優実 (オリバーメイト) 渋谷 真由美 (JLTF青森)				76(5)	
8	E3	藤崎 美佳子 (五所川原TA) 平山 留美子 (五所川原TA)			62	藤崎・平山	